2. Si alicui ratione mutationis aliusuè negotij itinerandū erit, dimissorias Epistolas à Patre Priore secū deferat, alias non nisi per noctem in nostris locis admittatur, nisi talis, tantæq; qualitatis effet Pater, ut nullam suspicionis vmbra admitteret.

3. Considerent insuper Diffinitores in familijs constituendis, & cuiusq; loci viuendi facultates, & habitandi commoditates ne siquidem locus plus æquo grauetur, fratresq; necessitates patiantur. Sic autem hæc familiæ collocatio fiat, vt æqualitas seruetur.

tur, neminiq; grauamen inferatur, [ scriptum-  
est enim] quod tibi non vis fieri, alteri ne feceris. Acci-  
pian tamen omnes Priores cum patientia eos, qui sibi  
consignati sūt fratres, nisi aliquid rationi obstet, nec est  
quod quisq; ignoret, quæ à superioribus [cōsilio habi-  
to] sūnt, à Domino fieri, sicq; saluti consuli animarū.

## De conclusione, & publicatione Capituli.

### C A P. X I I.

Pertractatis omnibus, quæ ad dispositionem Capituli  
pertinent, eligantur Patres Visitatores pro loco resi-  
dentiz P. Maioris & Visitorum, qui eum visitabunt  
ante Capitulum generale, aut Dietam.

5. Tum omnia acta Capitularia per scribā legantur,  
cæteris attēte audiētibus, quæ emēdētur, & corrigātur  
addēdo, vel minuēdo, secūdū quod visū fuerit Diffini-  
toribus, & specialiter signētur ea, quæ Patres publi-  
cari nolunt.

3. Postea Diffinitores triduum sibi referuent, quo  
ipsi, seu maior eorum pars, in eodem loco inuenti, pos-  
sint suam auctoritatem, vbi opus fuerit exercere, nihil  
tamen ex his, quæ facta sunt, reuocari possint: & si quis  
eorum terminos loci egressus fuerit, auctoritatem a-  
mittat. In quo triduo PP. Diffinitores, omnibus Præ-  
latis præcedent, atq; etiā Patri Maiori in Diffinitorio  
extra quod ipse Pater Maior. Diffinitoribus præcedet.

4. Rebus à Capitulo decretis reuisis, omnia descri-  
bātur in libro Actorū Capitulariū distinctè, & ordina-

tè legibiliq; caractere per eundè scribā, seu per ali-  
um, dummodo ipse se propria manu subscribat. Crasti-  
na verò die, Missa cum oratione, Deus, qui nos à seculi  
vanitate &c. & post Nonam, oratione ordinaria com-  
pletā, ad sonum campanulæ omnes Eremitæ in Capitu-  
lo culparum congregentur.

5. Vbi cunctis sedentibus Pater Præfidentis breui  
quodam sermone, omnes hortari ad veram promptāq;  
obedientiam debet. Crucem item quemq; suam am-  
plectendam, libenterq; portandam instruere. quo ces-  
sante, assurgat scriba, ac stans ante Altare, alta, & intel-  
ligibili voce, distincteq; omnia gesta, decretaq; Patrū  
præter ea quæ tacita esse voluerunt, omnibus audien-  
tibus, publicè vti Notarius, perlegat.